

Změnový list č. 3

Název stavby:	Oprava chodníků – III. Etapa		
Číslo smluvního vztahu:	2 024 158		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 434 01 Most - Velebudice	Zhotovitel: JMV tech s.r.o. Ul. U Stadionu čp. 1190 434 01 Most		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Vše dle VV a PD, pouze drobné změny ve výměrách			
<u>Nové řešení:</u> Vytýčení sítí Upravení výměr ploch a kubatur dle skutečnosti			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Vytýčení sítí – nebylo součástí původního VV Upravení výměr ploch a kubatur dle skutečnosti			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	2.165.151,67
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	109.808,70
Nová cena díla bez DPH:	2.274.960,37

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.05.2025
Nový termín dokončení díla:	27.06.2025

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
opravy chodníků 2024-3.etapa
Objekt:
001 - CHODNÍK V UL. ŽATECKÁ
Soupis:
001 - ZMĚNA 1

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel:
J. PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			109 808,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 808,70 0,00	21,00% 12,00%	23 059,83 0,00
Cena s DPH v CZK			132 868,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Vladimír
Plhák
Digitálně
podepsal Ing.
Vladimír Plhák
Datum:
2025.07.07
10:55:54 +02'00'

Milan
Kožnar
Digitálně
podepsal Milan
Kožnar
Datum:
2025.07.07
12:57:53 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: opravy chodníků 2024-3.etapa
Objekt: 001 - CHODNÍK V UL. ŽATECKÁ
Soupis: 001 - ZMĚNA 1

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 22. 8. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: |

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 109 808,70

D HSV Práce a dodávky HSV 109 808,70

D 1 Zemní práce 132 339,14

31	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	16,000	22,90	366,40
	VV		16"přeložení u WEBER		16,000		
32	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	490,740	150,00	73 611,00
	VV		0"plán		0,000		
	VV		490,74"skutečnost JMV .etapa		490,740		
	VV		Součet		490,740		
1	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-474,000	155,76	-73 830,24
2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	16,740	32,42	542,71
	VV		-638"plán		-638,000		
	VV		654,74"skutečnost		654,740		
	VV		Součet		16,740		
33	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	446,000	80,90	36 081,40
35	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	66,300	388,00	25 724,40
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	66,300	325,48	21 579,32
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	116,025	307,80	35 712,50
	P		Poznámka k položce: převod m3/t				
	VV		66,3*1,75"přepočtené koeficientem množství		116,025		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,300	19,82	1 314,07
9	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	16,740	26,14	437,58
34	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	15,000	720,00	10 800,00

D 5 Komunikace 5 870,28

10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	20,088	198,82	3 993,90
	VV		-638*1,2"plán		-765,600		
	VV		654,74*1,2"skutečnost		785,688		
	VV		Součet		20,088		
11	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-32,700	15,03	-491,48
	VV		-75"plán		-75,000		
	VV		42,3"skutečnost		42,300		
	VV		Součet		-32,700		
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-32,700	397,14	-12 986,48
	VV		-75"plán		-75,000		
	VV		42,3"skutečnost		42,300		
	VV		Součet		-32,700		
13	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	32,740	289,58	9 480,85
	VV		-638"plán		-638,000		
	VV		654,74"skutečnost dle zaměření		654,740		
	VV		16"RASEVO WEBER		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		32,740		
14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	16,907	347,40	5 873,49
VV			-644,38"plán		-644,380		
VV			654,74*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		661,287		
VV			Součet		16,907		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 009,79
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	268,27	7 243,29
VV			-420"plán		-420,000		
VV			445,4+1,6"skutečnost		447,000		
VV			Součet		27,000		
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	27,000	139,50	3 766,50
VV			-420"plán		-420,000		
VV			445,4+1,6"skutečnost		447,000		
VV			Součet		27,000		
D 997			Přesun sutě				-39 645,45
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-135,600	52,96	-7 181,38
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 356,000	11,65	-15 797,40
P			Poznámka k položce: dalších 10km				
VV			-135,6*10 "Přepočtené koeficientem množství		-1 356,000		
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-135,600	128,70	-17 451,72
26	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,641	478,40	785,05
D 998			Přesun hmot				234,94
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,036	23,41	234,94